αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ,  
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την παροχή απογευματινής υπερωριακής 
εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 
το Α’ Εξάμηνο έτους 2025, για μέχρι χίλιους τριακόσιους 
(1.300) υπαλλήλους που υπηρετούν καθ’ οποιονδήποτε 
τρόπο στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών. 

Οι ώρες υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης 
δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξά-
μηνο ανά υπάλληλο, βάσει της παρ. 2 του άρθρου 20 
Κεφαλαίου Β΄ του ν.